
 

 
 

 

1 
 

DELIBERA N. 2 DEL 23/01/2026 

DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DELLA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

Oggetto: adozione del regolamento per l’incasso delle quote degli iscritti per consultazione 
pubblica 

 In data 23 gennaio 2026, alle ore 18 00’ su convocazione del Presidente (Protocollo n. 01 del 
09/01/2026) si è riunito in modalità online, il Consiglio dell’Ordine Provinciale dell’Ordine dei 
dottori agronomi e forestali di Rovigo, il Consiglio  

 

VISTA la L. 3/1976 relativa al nuovo ordinamento della professione di dottore agronomo e di 
dottore forestale ed in particolare l’art. 13 lettera l); 

VISTA l’esigenza di porre chiarezza nelle procedure di riscossione delle quote degli iscritti; 

 

CONSIDERATE le dimensioni organizzative e l’assenza di personale presso il Consiglio dell’Or-
dine; 

 

SENTITA la relazione del consigliere Tesoriere; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

1) di adottare l’allegato regolamento di riscossione delle quote degli iscritti all’ordine dei 
dottori Agronomi e dottori Forestali della provincia di Rovigo, allegato alla presente de-
libera e che ne costituisce parte integrante; 

2) di disporre la pubblicazione in consultazione del documento per un periodo di almeno 
15 giorni, al fine di dare la possibilità agli iscritti di formulare proprie osservazioni in at-
tesa della successiva adozione definitiva; 

 

 

f.to Il segretario       f.to il presidente 

dott.ssa for. Lisa Milan      dott. agr. Giovanni Sartori 


